
 

 

 

 

 

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 04/2023 

A. Přesun mezi organizacemi 

1. Z důvodu duplicitní organizace v majetku x účetnictví je nutná změna čísel některých organizací. 

Středisko: 2723 Povodňový plán Kč 

Výdaje (-) Par. 3744, pol. 6125 -150.000 

Středisko: 2774 Povodňový plán Kč 

Výdaje (+) Par. 3744, pol. 6125 +150.000 

 

Středisko: 2780 MŠ I. Půdní vestavba Kč 

Výdaje (-) Par. 3111, pol. 6121 -285.000 

Středisko: 2751 MŠ I. Půdní vestavba Kč 

Výdaje (+) Par. 3111, pol. 6121 +285.000 

 

Středisko: 2703 Investice do ZŠ Kč 

Výdaje (-) Par. 3113, pol. 6121 -100.000 

Středisko: 2781 Venkovní učebna ZŠ Kč 

Výdaje (+) Par. 3113, pol. 6121 +100.000 

 

2. Příchozí faktura za monitorovací zprávu „Modernizace ZŠ“ s kterou nebylo v rozpočtu počítáno, 

přesouváme potřebnou částku z investic na rekonstrukci ZŠ. 

Středisko: 2703 Investice do ZŠ Kč 

Výdaje (-) Par. 3113, pol. 6121 -6.000 

Středisko: 1530 Základní škola Kč 

Výdaje (+) Par. 3113, pol. 5169 +6.000 

 

3. V rozpočtu pro rok 2023 bylo počítáno se spoluúčastí na opravu komunikace Rudolec s Krajskou 

správou a údržbou silnic Karlovarského kraje p. o., Vzhledem k tomu, že se spoluúčast bude vyplácet 

formou dotace je nutný převod na organizaci k tomu určenou: 

Středisko: 2161 Integrované oblasti Kč 

Výdaje (-) Par. 2212, pol. 5171 -500.000 

Středisko: 1720 Dotace organizacím Kč 

Výdaje (+) Par. 2212, pol. 5339 +500.000 

 

Město Březová 

Odbor hospodářsko-správní 

nám. Míru 230, 356 01 Březová 

IČO: 00259250 
e-mail: info@mu-brezova.cz 

 

mailto:info@mu-brezova.cz


4. Kvůli přečerpání rozpočtu přesouváme potřebné finance z jiné investiční akce 

Středisko: 2704 Interiéry MěÚ vnitřní vybavení Kč 

Výdaje (-) Par. 6171, pol. 6122 -400.000 

Středisko: 2721 Adaptace interiérů MěÚ Kč 

Výdaje (+) Par. 6171, pol. 6121 +400.000 

 

B. Úprava příjmů 

1. Došlá dotace na akci „Les poznání na Knocku, Kamenice“, navyšujeme příjmy rozpočtu 

Středisko: 2701 Les poznání Kamenice Kč 

Příjmy (+) Pol. 4113, uz 89017, nz 1301 +83.200 

Příjmy (+) Pol. 4213,uz 89517, nz 1301 +185.566 

Příjmy (+) Pol. 4213, uz 89518, nz 1305 +329.894 

Příjmy (+) Pol. 4113, uz. 89018, nz. 1305 +147.910 

 

 

 

 

Stav po konsolidaci po provedení RO č. 4 je takovýto: 

Rozpočtové příjmy se navyšují o 746.570,00 Kč po úpravě činí 105.926.756,00 Kč 

Rozpočtové výdaje se navyšují o   0,00 Kč po úpravě činí 136.550.406,00 Kč 

Saldo příjmů a výdajů 0 Kč po úpravě činí -30.623.650,00 Kč 

 

 

 

Datum: 27.04.2023 

Vyhotovil: Martina Strnadová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Komentář 

A.1.  

Pro srovnání majetkového programu a programu účetního je potřeba sjednotit čísla organizací tak 

aby byly v obou programech stejná. Jedná se pouze o změnu číslování.  

 

A.2.  

Jedná se o příchozí fakturu, která spadá do rozpočtu Základní školy. V tomto rozpočtu máme ale pro 

tento rok pouze neinvestiční příspěvky od města. Přesouvám tedy potřebnou částku z organizace 

investice do ZŠ. 

 

A.3. 

Při tvorbě rozpočtu pro rok 2023 bylo počítáno se spoluúčastí na opravu komunikace v Rudolci 

s Krajskou správnou a údržbou silnic. Je potřebný přesun na organizaci, z které se bude tato dotace 

vyplácet. 

 

A.4.  

Investiční akce „adaptace interiérů MěÚ“ již nemá dostatečné finance pro platbu příchozích faktur, 

přesouváme tedy ze stejné investiční akce pod jiným číslem organizace „Interiéry MěÚ vnitřní 

vybavení“ 

B.  

Minulý rok dokončená investiční akce „les poznání na Knocku“ na kterou byla podána žádost o 

dotaci. Tato dotace byla připsané až tento rok. V rozpočtu pro rok 2023 nebyla, připisujeme tedy na 

stranu příjmů a tím navyšujeme příjmovou stranu rozpočtu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


